
 

РОЗКЛАД РУХУ АВТОБУСІВ 

 з АС Могилів-Подільський 
 

 

5.20  -  Вінниця ч/з Немирів 

 

7.10  -  Бершадь 

 

7.25  -  Одеса 

 

8.00  -  Київ 

 

9.00  -  Шаргород 

 

10.00  -  Борівка 

 

10.25  -  Вапнярка 

 

11.25  -  Тульчин 

 

12.00  -  Вінниця ч/з Тиврів 

 

12.45  -  Вапнярка 

 

13.05  -  Шаргород-Жмеринка 

 

13.45  -  Вінниця ч/з Немирів (крім середи) 

 

14.25  -  Борівка (крім суботи) 

 

14.30  -  Вінниця ч/з Чернівці, Шпиків, Тиврів 

 

15.40  -  Вінниця ч/з Чернівці, Шпиків, Немирів (крім 

вівторка) 

 

17.00  -  Чернівці-Дніпропетровськ 

 

17.30  -  Вапнярка  


